
 
 

Kontrole 2018 - 2019 r. 
 

Lp. 
Termin 
kontroli 

Organ kontroli 
 

Zakres kontroli 
 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4.  
 
 

5.  

 
05.03 - 

09.03.2018 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.03.2018 r. 
 
 
 

08.10. 2018  -       
-  09.01.2019 r. 

 
 

23.08.2019 r. 
 
 

09.10.2019 r. 

 
Dyrektor RDLP  

w Krakowie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZUS o/Nowy Sącz  
 
 
 

DGLP 
 
 
 

PPIS w Nowym Targu 
 
 

Państwowa Inspekcja 
Pracy Inspektor Pracy 

Okręgowego 
Inspektoratu Pracy - 
Oddział w Nowym 

Sączu 
 

 
Kontrola doraźna „Uzgodnienie przez 
Nadleśnictwo przebiegu szlaku rowerowego     
w kompleksie leśnym „Bór na Czerwonem”                  
( oddz. 106 - 112 ) i udostępnienie w dniu                      
5 stycznia 2017 roku dla Gminy  Miasto Nowy 
Targ bez zgody Dyrektora RDLP w Krakowie 
działek 19471 i 19472 w celu budowy szlaku 
rowerowego.                      
 
 
 
Zakres kontroli wg upoważnienia. 
 
 
 
Kontrola okresowa za całokształt działalności 
za lata 2008 - 2017.  
 
 
Kontrola kompleksowa wg upoważnienia. 
 
 
Prewencja wypadkowa. 

 


